О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА

             ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

   ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 21 МАЯ 2004 ГОДА N 116

      "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВРЕМЕННОЙ ИНСТРУКЦИИ О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

     СТОИМОСТИ ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫХ РАБОТ В ЦЕНАХ ТЕКУЩЕГО ПЕРИОДА"

      (РЕГИСТРАЦИОННЫЙ N 2834 ОТ 30 ИЮНЯ 2004 ГОДА) (САЗ 04-27)

                                ПРИКАЗ

      МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           3 апреля 2007 г.

                                 N 76

                             (САЗ 07-25)

                  Согласован: Министерство экономики

                Зарегистрирован Министерством юстиции

        Приднестровской Молдавской Республики 14 июня 2007 г.

                        Регистрационный N 3961

     В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от

28  декабря 2001 года N 79-З-III "О минимальном размере оплаты труда в

Приднестровской  Молдавской  Республике"  (САЗ 01-53), с изменениями и

дополнениями, внесенными Законом Приднестровской Молдавской Республики

от  28  сентября  2002  года N 192-ЗИД-III (САЗ 02-39), от 25 сентября

2004  года  N  468-ЗИД-III  (CАЗ  04-39),  от  21  ноября   2005  года

N 668-ЗИД-III (САЗ 05-48),  от 08 декабря 2005 года N 692-ЗИД-III (САЗ

05-50),  от  28  ноября 2006 года N 124-ЗД-IV (САЗ 06-49), от 28 марта

2007  года N 195-ЗИД-IV (САЗ 07-14), Указом Президента Приднестровской

Молдавской  Республики  от 25 сентября 2000 года N 452 "Об утверждении

Положения,  структуры  и  штатного  расписания  Министерства природных

ресурсов   и   экологического   контроля   Приднестровской  Молдавской

Республики"   с   изменениями   и   дополнениями,  внесенными  Указами

Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2002 года

N 215 (САЗ 02-13), от 14 января 2003 года N 23 (САЗ 03-3), от 17 марта

2003 года N 123 (САЗ 03-12), от 29 апреля 2003 года N 187 (САЗ 03-18),

от 29 июля 2003 года N 327 (САЗ 03-31), от 19 мая 2004 года N 245 (САЗ

04-21),  от  16  сентября  2004 года N 485 (САЗ 04-38), от 20 сентября

2005  года  N  472  (САЗ  05-39),  от  20 декабря 2005 года N 704 (САЗ

05-52), от 12 сентября 2006 года N 505 (САЗ 06-38), приказываю:

     1.   Внести   в   Приказ   Министерства   природных   ресурсов  и

экологического  контроля  Приднестровской  Молдавской Республики от 21

мая  2004  года  N  116 "Об утверждении Временной Инструкции о порядке

определения   стоимости  геологоразведочных  работ  в  ценах  текущего

периода"  (регистрационный  N  2834  от 30 июня 2004 года) (САЗ 04-27)

следующие дополнения:

     а) Пункт 8 Приложения к Приказу Министерства природных ресурсов и

экологического  контроля  Приднестровской  Молдавской Республики от 21

мая  2004  года  N  116 дополнить словами, через запятую, "в том числе

заработная плата - 9,6 %";

     б)  Пункт 32 Приложения к Приказу Министерства природных ресурсов

и  экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики от 21

мая  2004  г.  N  116 дополнить словами "и согласованы с Министерством

экономики Приднестровской Молдавской Республики".

     2.  Направить  настоящий  Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     3.   Настоящий   Приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

МИНИСТР                                                     О. КАЛЯКИН

  г. Тирасполь

3 апреля 2007 г.

     N 76